
确山县第二高级中学学生餐厅经营权项目中标公告

（招标编号：ZYCG-2024-008）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]确山县第二高级中学（本部）学生餐厅经营权项目 A包:

      中标人：信阳市本志餐饮管理有限公司 中标价格：0万元

   标段(包)[002]确山县第二高级中学（分校）学生餐厅经营权项目 B包:

      中标人：信阳市平桥区锦源餐饮服务有限公司 中标价格：0万元

二、其他：

   确山县第二高级中学学生餐厅经营权项目

中标公告

一、项目基本情况

1.项目名称：确山县第二高级中学学生餐厅经营权项目

2.项目编号：ZYCG-2024-008

3.项目预算金额:0元/年，项目资金为：自筹资金

4.采购方式：公开招标

5.采购内容：确山县第二高级中学委托食堂经营项目采购，由中标供应商自主经营和

管理，根据 4700名师生营养膳食需要，向 4700名师生提供安全、放心、质优价廉餐饮服务。

确山县第二高级中学（本部）、（分校）对其服务质量、饭菜质量和价格、安全操作等进行监

督。

6.标段划分：本项目共划分 2 个标段

7.招标公告发布日期：2024年 07月 11日

二、评标信息

1.评标日期：2024年 08月 03日

2.地点:驻马店市驿城区置地大道与天中山大道交叉口星际国际酒店 5楼会议室

3.评标委员会成员名单：陈汝（评标委员会主任）、张文升、白朝华、张峰、王永锦（采购

人代表）

三、中标结果信息

1、确山县第二高级中学（本部）学生餐厅经营权项目 A包



中标供应商：信阳市本志餐饮管理有限公司

服务期限：2年（合同一年一签）

服务要求：符合相关现行标准要求及采购人需求

2、确山县第二高级中学（分校）学生餐厅经营权项目 B包

中标供应商：信阳市平桥区锦源餐饮服务有限公司

服务期限：2年（合同一年一签）

服务要求：符合相关现行标准要求及采购人需求

四、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招投标公共服务平台》发布，

中标公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜

5.1 经评标委员会一致确认：信阳市本志餐饮管理有限公司为确山县第二高级中学（本部）

学生餐厅经营权项目 A包中标供应商，最终评审总得分为 85.44分；

信阳市平桥区锦源餐饮服务有限公司为确山县第二高级中学（分校）学生餐厅经营权项目 B

包中标供应商，最终评审总得分为 82.86分；

5.2各供应商如对以上结果有异议，请于本公示发布之日起七个工作日内，按中华人民共和

国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式向采购人、采购

代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交

的质疑函将不予受理。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：确山县第二高级中学

地址：河南省驻马店市确山县幸福路 18号

联系人：张先生    

联系电话：13939683064

2.采购代理机构信息

名称：新正源项目咨询有限公司

地址：郑州市金水东路 80号绿地新都会 8号楼 1512

联系人：李先生    

联系方式：18603960926 



3.项目联系方式

联系人：李先生

联系方式：18603960926 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为确山县教育体育局。                   

四、联系方式

   招 标 人：确山县第二高级中学                         

   地    址：河南省驻马店市确山县幸福路 18号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13939683064                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新正源项目咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水东路 80号绿地新都会 8号楼 1512

   联 系 人： 李先生

   电    话： 18603960926

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T10:20:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T10:21:05+0800
	BJ
	ePolicy




